
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/282/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 4 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)  Rada Miejska w Sławkowie  

 

uchwala:   

 

§ 1. Zatwierdzić statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie, stanowiący 

załącznik do uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.   

§ 3. Tracą moc uchwały: nr XIV/118/07 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 12 września 2007 r. w sprawie 

zatwierdzania zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz 

zatwierdzenia tekstu jednolitego statutu, uchwała nr XXXIV/333/09 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 20 

marca 2009 r. w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sławkowie oraz uchwała nr XXIII/209/2012 z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie: zatwierdzenia 

statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marian Malicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1945



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1945


		2013-02-28T14:27:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




